SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE EXTENSÃO

Projeto “Promoção da Educação Alimentar e Nutricional curricular em escolas

públicas: elaboração de material instrucional”

A  professora  Janaina  das  Neves,  no  uso  de  suas  atribuições,  conforme
disposto no  EDITAL Nº 13/2024/PROEX- PROBOLSAS 2025  torna público o
dia, horário e local para a entrevista das candidaturas homologadas.

Entrevistas:

Candidata 1 – Amanda Berton Madruga – 17/12/2024 - 14h

Candidata 2 - Amanda Carolina Fonseca da Silva – 17/12/2024 - 14h30

Local: sala 207, 2º andar, Bloco C.

		2024-12-12T17:06:20-0300